Solvit Petrus.

Petrus Scuerman peciam terre sitam in parochia de Haren prope Oosterwijk in loco dicto op die Heghe inter hereditatem Henrici van der Teijnden ex uno et inter hereditatem Katherine Pauli ex alio item particulam terre sita in dicta parochia in loco dicto Beilver in quodam orto ibidem inter hereditatem dicti Henrici van der (dg: Teijnd) Teijnden ex uno et inter hereditatem Johannis van der Teijnden ex alio item (dg: t quinque) quintam partem unius et dimidii bonariorum prati dictorum Nesen Deel sitorum in (dg: B) dicta parochia in dicto loco Beilver vocato retro (dg: locum d) hereditatem Enghelberti van den Venne ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Nesen soen van der Teijnden ex alio item peciam prati (dg: dictam den) sitam in dicta parochia in loco dicto Beilver in loco dicto in den Groten Beemt inter hereditatem (dg: Zeberti) #Zibberti# van der Scueren ex uno et inter hereditatem dicti Henrici van der Teijnden ex alio ut dicebat (dg: here) dedit ad hereditariam paccionem #dictis# Henrico van der Teijnden et Johanni van der Teijnden (dg: suo) fratribus ab eisdem hereditarie possidendas pro dimidio grosso antiquo (dg: ex domino duci) exinde solvendo dando atque pro hereditaria paccione sex sextariorum siliginis mensure de Buxstel danda sibi ab aliis hereditarie Andree et in Hal tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alii repromiserunt indivisi. Testes datum supra.

BP 1177 f 084r 11 do 22-10-1383.

Jkvr Heijlwigis dvw Henricus gnd die Clercke van Mierle kloosterlinge in Hodonk verkocht aan Jacobus van Berze van der Horst alle goederen, die aan

haar gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Domicella Heijlwigis' filia quondam Henrici dicti die Clercke de Mierle (dg: d) monialis in (dg: Hod) Hodonc cum tutore omnia et singula bona sibi de morte quondam suorum parentum successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo (dg: Vos va de Be Ber) #de Berze# van der Horst promittens cum tutore warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 084r 12 do 22-10-1383.

Voornoemde Jacobus beloofde aan voornoemde jkvr Hadewigis' een lijfrente van 6 gulden hellingen of de waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit alle goederen van voornoemde Jacobus.

Dictus Jacobus promisit super omnia se daturum et soluturum dicte domicelle Hadewigi' vitalem pensionem sex gulden hellingen seu valorem anno quolibet ad vitam dicte domicelle Heijlwigis et non ultra purificatione ex omnibus et singulis bonis dicti Jacobi quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum mortua [fuerit etc]. Testes datum supra.